



STOR ETABLERINGSPOTENTIAL I ÖSTRA TYSKLAND Industripark Schwarze Pumpe i Lausitz

ÄR NI ETT INDUSTRIFÖRETAG SOM VILL FLYTTA SIN PRODUKTION TILL ETT PRISVÄRT, CENTRALT OCH SÄKERT OMRÅDE MED HÖGT FINANSIELLT STÖD OCH UTMÄRKT INFRASTRUKTUR?

Lär känna en av Tysklands mest gynnsamma etableringsorter!

GYNNSAMT LÄGE

Tillgång till marknader i Central- och Östeuropa (gränsar till tre länder). Schwarze Pumpe ligger centralt i mitten av Europa, vid gränsen mellan de äldre EU medlemsländerna och de nya EU medlemsländerna, mellan de vuxna marknaderna i väst och de växande marknaderna i Östeuropa, särskild Polen och Tjeckien. Dessutom ligger regionen mellan storstadsområdena Berlin, Dresden och Halle / Leipzig.



Industriparken har över 50 års historia som leder tillbaka till början av storskaliga omsättningen av nya innovativa processer inom kolförädlingen och kemiska industrin. Fram till 80-talet var en stor del av Tysklands el- och gasproduktion etablerat i regionen. Runt 80 företag ur olika branscher är etablerade i industriparken med sammanlagt över 4250 anställda. Stora företag som Vattenfall Europe AG, pappersfabriken Spremberg (Hamburger Rieger GmbH & Co. KG), Siemens AG, BEA Elektrotechnik und Automation Technische Dienste Lausitz GmbH, Knauf Deutsche Gipswerke KG, Linde AG och Xervon GmbH är exempel på företag som redan drar nytta av regionens fördelar.

VÄL UTBYGGD INFRASTRUKTUR

Anknytning till internationella flygplatser, stora trafikledningar, järnvägsförbindelser och en inlandshamn. Varje del-yta i industriparken är optimalt tillgänglig för transporten. Dessutom garanteras försörjningen av el, dricksvatten, telekommunikation, värme etc.



FINANSIELLT STÖD

Lausitz är ett av Europas mest främjande områden. Företagen som etablerar sig i regionen har tillgång till stödpengar från såväl Europeiska Unionen som två delstater, eftersom industriparken tillhör till de två delstaterna Brandenburg och Sachsen. Nyetableringen av industriföretag är av högsta prioritet i staden Spremberg och kommunen Spreetal. Industriparkledningen av VSG GmbH tar hand om alla investerare. Finansiellt stöd erbjuds till investeringar men också till nya produktetableringar, forskning och utveckling och åtgärder för reducering av driftmedel (t.ex. bidrag till lönekostnader).



FACKLIG & VETENSKAPLIG KOMPETENS

Regionen är en attraktiv arbetsgivare för kompetensutbildade arbetskrafter med erfarenhet i olika industriområden. Industriparken drar nytta av den direkta anknytningen till två tekniska högskolor: Brandenburgiska Tekniska Universitetet (BTU) och Cottbus Tekniska Universitet (TU).

FORSKNING & UTVECKLING: CLUSTER NÄTVERK

Regionen är ansluten till Tysklands industricluster koncept. Aktörer från alla sektorer kan få ett kompetensutbyte med andra industriaktörer och investerare, akademiska institutioner och andra forskningsinstitutioner och dra nytta av närheten till varandra. Tysklands förbundsregerings cluster-strategi innehåller de följande aktiviteter:

- Stimulera främjandet av kompetensutbyte mellan universiteter och företag
- Regionspecifika åtgärder för att utveckla clusters
- Åtgärder för att främja clusterutvecklingen inom individuella tekniska områden
- Skapa kompetenser genom olika industrier
- Skapa en cutting-edge cluster konkurrans



BRANSCHMIX GER SYNERGIEFFEKTER

Företag från många olika branscher är etablerade i industriparken: energiteknik, maskintillverkning, kemisk industri, pappersindustri, livsmedelsindustri, trafik & logistik, IT- och kommunikationsteknik, hälsoindustri och glasindustri.



RÄTTSÄKERHET & FÖRLITLIGA PARTNER

VSG GmbHs Industriparkmanagement är en förlitlig partner som tar hand om investerare och alltid har investerarens intressen i fokus. Tillsammans och konstruktivt utvecklas lösningar som tillfredställer alla partners och syftar på långsiktiga framgångar. Industriparkmanagementen är även rådgivare som informerar om möjligheter för att få finansiellt stöd. De rekommenderar lämpliga ytor, hjälper till att förmedla kompetenta partners och att omsätta individuella önskemål.

DIVERSIFIERAD ERBJUDANDE AV ETABLERINGSUTRYMME

Det finns 70 ha ledig yta och på grund av den stora efterfrågan av industriparken är även parkens utbyggnad planerad.



EN LIVS- OCH ÄLSKVÄRD REGION

Regionen Lausitz ligger mellan skogsregion Spreewald, bergregion Sächsische Schweiz och ett växande sjölandskap. Närheten till en mångfaldig natur gör Lausitz till en mycket tilltalande region för aktiva människor. Den spännande förbindelsen av natur, kultur, turism och industri utgör regionens unika karaktär.

Lausitz är en mycket älskvärd region med både mysiga småstäder och närheten till det pulserande storstadslivet av Berlin och Dresden. Regionen har stor potential för en turistisk och ekonomisk utveckling och det görs mycket för att vitalisera hela landskapet. Genom att investera i industriparken Schwarze Pumpe kan ni aktivt bidra till att forma en av Europas mest spännande och vitalaste regioner.

EN AV TYSKLANDS SJÖTÄTASTE REGIONER

Sjöriket Lausitz är en region i förändring. Landskapet präglades förr av brunkolsverksamheten – tills många dagbrottsgruvor stängdes. Idag har resterna av den gamla industrikulturen förvandlats till museer och turistattraktioner. Det har även formats ett helt nytt, mångsidigt landskap som präglas av sjöar, skogar och sällsynta växtsorter. Här finns Europas största område av konstgjorda, sammanhängande sjöar. Och utvecklingen fortsätter öka kraftigt med nya investeringar i den turistiska infrastrukturen.

Även inom Sjöriket Lausitz finns det investeringsmöjligheter inom flera områden: hotell och semesterhus, gastronomi, byggnad av bostäder, husbåtar, detaljhandel och tjänsteföretag.

VÅR PARTNER FRÅN REGIONEN



KONTAKT PÅ HANDELSKAMMAREN

Anna Wieditz
Market Entry & Business Development
Tel +46 8 665 18 96 | Fax +46 8 665 18 04
anna.wieditz@handelskammer.se